
     PATVIRTINTA 

                                                                              Vilniaus r. Rudaminos lopšelio - darželio 

                                direktoriaus 

                                                   2018 m. lapkričio 26 d.  

                                            įsakymu Nr. V- 40 

 

VILNIAUS RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ PROJEKTO 

„NETRADICINĖS DARŽELIO ŠVENTĖS“  

NUOSTATAI 

 

I.BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

  Vilniaus rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekto „Netradicinės darželio šventės“ 

(toliau - projektas) nuostatai nustato konkurso iniciatorius, vykdytojus, laiką ir vietą, tikslus ir 

uždavinius, dalyvius, reikalavimus. 

 

II. PROJEKTO INICIATORIAI 

 

Projekto iniciatoriai – Vilniaus r. Rudaminos lopšelio - darželio ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai.  

Rudaminos lopšelis - darželis parengia projekto nuostatus, organizuoja metodinę dieną, 

skirtą gerosios patirties pasidalinimui. 

 

III. PROJEKTO LAIKAS IR VIETA 

 

 Konkursas vykdomas 2018/2019 m. m. gruodžio – kovo mėnesiais. 

 Konkurso vykdymo vieta – Vilniaus rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigos. 

 Vykdoma veikla –  netradicinės šventės organizavimas ir pravedimas kartu su vaikais 

(galimi variantai netradicinės šventės su tėvais) 2018 m. gruodžio – 2019 m. kovo 

mėnesiais. Konkurso užbaigimo renginys – metodinė diena, skirta projekto pabaigai bei 

gerosios patirties pasidalijimui Vilniaus r. Rudaminos lopšelyje –  darželyje balandžio mėn. 

Dėl tikslios datos ir laiko informuosime papildomai. 

 

IV. PROJEKTO TIKSLAS 

 

Plėtoti ikimokyklinio ugdymo vaikų ir pedagogų kūrybines galias, skatinti aktyviai veikti. 

 

V. PROJEKTO UŽDAVINIAI: 

1. Skatinti ir puoselėti komunikacijos pobūdžio veiklą – vaidybą ir žaidimą kaip tarpusavio 

sąveiką.  

2. Padėti vaikui išreikšti jausmus judesiu bei žodžiu, kurti žaidybinę ir kūrybinę aplinką, kuri 

skatintų tarpusavy bendrauti ir bendradarbiauti.  

3. Padėti vaikui tapti kūrybiškesniam, ilgiau išlaikyti dėmesį, patirti kūrybinį džiaugsmą. 

 

 

 



VI. PROJEKTO DALYVIAI 

 

 Projekte dalyvauja Vilniaus rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų pedagogai, ugdytiniai, 

tėvai. 

 Projekto užbaigimo renginyje dalyvauja projekte dalyvaujančių įstaigų pedagogai.  

 

 

VII. PROJEKTO DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

Apie dalyvavimą projekte įstaigos praneša iki 2018 m. gruodžio 21 d., užpildo dalyvio 

paraišką (1 priedas) nurodydamos įstaigos pavadinimą, projekto koordinatoriaus vardą ir pavardę, 

kontaktinį telefono numerį ir el. pašto adresą. Dalyvių registracijos formą (1 priedas) galima 

užpildyti ir nusiųsti elektroniniu paštu juliasz86@mail.ru. tema: DALYVIŲ REGISTRACIJOS 

FORMA 

   

VIII. REIKALAVIMAI PROJEKTO DALYVIAMS 

 

1. Vilniaus rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigos vykdo projekto užduotis įstaigoje. 

2. Netradicinių švenčių temas bei formas įstaigos pasirenka individualiai (gali būti ir daugiau 

negu viena šventė). 

3. Nuo 2018 m. gruodžio 1 d. - 2019 kovo 31d. projekto dalyviai parengia, švenčia netradicinę 

šventę savo įstaigoje.  

4. Iki 2019 m. balandžio 5 d. įstaigos pateikia šventės nuotraukas su aprašymu kaip vyko 

šventė, kas pavyko, ką tobulintumėte, vaikų nuotaikos, mintys bei posakiai ir pan. (iki 5 

nuotraukų). Jeigu bus pristatytą daugiau negu viena šventė, prašome jas išskirti bei aprašyti. 

(laisva forma). 

5. Nuo 2019 m. balandžio 8 d. Vilniaus r. Rudaminos lopšelyje - darželyje vyks paroda iš Jūsų 

atsiųstų nuotraukų bei aprašymų.  

6. Paraiškas dėl dalyvavimo gerosios patirties pasidalijimo renginyje (2 priedas) įstaigos 

atsiunčia elektroniniu paštu juliasz86@mail.ru iki balandžio 1 d.  

7. Baigiamasis projekto renginys – metodinė diena planuojama 2019 m. balandžio mėn. 

Renginyje dalyvaus visų projekto vykdančių įstaigų atstovai ir pristatys įvykdytą veiklą. 

Pristatymui panaudojami trumpi komentarai/pristatymai  (parengti Power Point programa) 

apie projekto įgyvendinimą įstaigose. Pristatymo laikas 5 - 10 minučių. 

 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Visos projekte dalyvavusios įstaigos bei metodinės dienos dalyviai gaus tai patvirtinantį 

dokumentą.  

2. Projekto organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus įvairiuose leidiniuose ir interneto 

svetainėse.  

3. Papildomos informacijos teirautis Juliana Šilobrit juliasz86@mail.ru Tel Nr.8 693 20720. 

 

 

 

 

 

mailto:juliasz86@mail.ru
mailto:juliasz86@mail.ru
mailto:juliasz86@mail.ru


1 priedas 
 

 

VILNIAUS RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTAS 

 

„NETRADICINĖS DARŽELIO ŠVENTĖS“ 

 

 

DALYVIŲ REGISTRACIJOS FORMA 
 

 

Įstaigos pavadinimas 

 

Projekto koordinatoriaus vardas, pavardė Kontaktai: Tel. Nr. 

El. paštas 
   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 priedas 
 

 

VILNIAUS RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTAS 

 

„NETRADICINĖS DARŽELIO ŠVENTĖS“ 

 

BAIGIAMOJO RENGINIO DALYVIŲ REGISTRACIJOS FORMA 

 

 
Įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos šventės 

pristatymas 

Įstaigos atstovo 

vardas, pavardė,  

Kontaktai: 

Tel. Nr., El. paštas 

    

    

    

    
 




